

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2301909(2)

Stavba: Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

KSO:
Místo: Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

CC-CZ:
Datum: 18. 11. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	-291 373,06
---------------------	--------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-268 065,38	-56 293,73
snížená	15,00%	-23 307,68	-3 496,15

Cena s DPH	v	CZK	-351 162,94
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2301909(2)

Stavba: Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

Místo: Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

Datum: 18. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-291 373,06	-351 162,94
Dodatek č.3	Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O	-291 373,06	-351 162,94
VCP 12	Napojení dešťových svodů na stávající kanalizaci	19 120,02	23 135,22
VCP 12 A	BD Dr. Šavrdy 7	6 373,34	7 711,74
VCP 12 B	BD Dr. Šavrdy 9	6 373,34	7 711,74
VCP 12 C	BD Dr. Šavrdy 11	6 373,34	7 711,74
VCP 13	Propojení a vzt přez střešní konstrukci	50 468,13	61 066,44
VCP 13A	BD Dr. Šavrdy 7	16 822,71	20 355,48
VCP 13 B	BD Dr. Šavrdy 9	16 822,71	20 355,48
VCP 13 C	BD Dr. Šavrdy 11	16 822,71	20 355,48
VCP 14	Obklad vstupů keramickou dlažbou	41 775,70	50 548,60
VCP 14 A	BD Dr. Šavrdy 7	15 317,82	18 534,56
VCP 14 B	BD Dr. Šavrdy 9	13 228,94	16 007,02
VCP 14 C	BD Dr. Šavrdy 11	13 228,94	16 007,02
VCP 15	Vyrovnání nik v lodžiích	52 801,86	63 890,25
VCP 15 A	BD Dr. Šavrdy 7	19 008,67	23 000,49
VCP 15 B	BD Dr. Šavrdy 9	19 008,67	23 000,49
VCP 15 C	BD Dr. Šavrdy 11	14 784,52	17 889,27
VCP 16	Podokenní sušáky	34 144,00	41 314,24
VCP 16 A	BD Dr. Šavrdy 7	34 144,00	41 314,24
VCP 17	D+M chybějícího zabradlí	14 084,00	17 041,64
VCP 17 C	BD Dr. Šavrdy 11	14 084,00	17 041,64
VCP 18	D+M Odvětrávacích komínků	12 038,67	14 566,79
VCP 18 A	BD Dr.Šavrdy 7	4 012,89	4 855,60
VCP 18 B	BD Dr.Šavrdy 9	4 012,89	4 855,60
VCP 18 C	BD Dr.Šavrdy 11	4 012,89	4 855,60
MNP 11	Odpočet neprováděných prací -HZS Izolátér	-1 829,52	-2 213,72
MNP 11 C	BD Dr. Šavrdy 11	-1 829,52	-2 213,72
MNP 12	Odpočet svařovaných kari sítí	-11 851,83	-14 340,71
MNP 12 A	BD Dr. Šavrdy 7	-4 558,40	-5 515,66
MNP 12 B	BD Dr. Šavrdy 9	-4 558,40	-5 515,66
MNP 12 C	BD Dr. Šavrdy 11	-2 735,03	-3 309,39
MNP 13	Odpočet neprováděných truhlářských výrobků	-3 019,46	-3 653,55
MNP 13 A	BD Dr. Šavrdy 7	-1 509,73	-1 826,77
MNP 13 C	BD Dr. Šavrdy 11	-1 509,73	-1 826,77
MNP 14	Úprava výměr keramických dlažeb	-4 027,70	-4 873,52
MNP 14 A	BD Dr. Šavrdy 7	-2 068,55	-2 502,95
MNP 14 B	BD Dr. Šavrdy 9	-1 959,15	-2 370,57
MNP 15	Opočet neprováděných zámečnických prvků-zábradlí	-30 253,52	-36 606,76
MNP 15 C	BD Dr. Šavrdy 11	-30 253,52	-36 606,76
MNP 16	Odpočet neprováděných povlakových krytin	-1 866,33	-2 258,26
MNP 16 C	BD Dr. Šavrdy 11	-1 866,33	-2 258,26

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
MNP 17	Odpočet neprováděných izolací proti vodě	-3 335,19	-4 035,58
MNP 17 A	BD Dr. Šavrdy 7	-1 111,73	-1 345,19
MNP 17 B	BD Dr.Šavrdy 9	-1 111,73	-1 345,19
MNP 17 C	BD Dr.Šavrdy 11	-1 111,73	-1 345,19
MNP 18	Odpočet neprováděných soklů	-17 820,96	-21 563,36
MNP 18 A	BD Dr.Šavrdy 7	-6 346,16	-7 678,85
MNP 18 B	BD Dr. Šavrdy 9	-6 346,16	-7 678,85
MNP 18 C	BD Dr.Šavrdy	-5 128,64	-6 205,65
MNP 19	Odpočet duplicitních a neprováděných elektroprací	-112 120,80	-135 666,17
MNP 19 A	BD Dr.Šavrdy 7	-28 512,00	-34 499,52
MNP 19 B	BD Dr.Šavrdy 9	-57 208,80	-69 222,65
MNP 19 C	BD Dr.Šavrdy 11	-26 400,00	-31 944,00
MNP 20	Odpočet neprováděné protihlukové vložky	-157 481,25	-190 552,31
MNP 20 A	BD Dr.Šavrdy 7	-52 493,75	-63 517,44
MNP 20 B	BD Dr. Šavrdy 9	-52 493,75	-63 517,44
MNP 20 C	BD Dr.Šavrdy 11	-52 493,75	-63 517,44
MNP 21	Odpočet neprováděných elektroprací	-148 891,20	-180 158,35
MNP 21 A	BD Dr.Šavrdy 7	-47 678,40	-57 690,86
MNP 21 B	BD Dr.Šavrdy 9	-50 552,40	-61 168,40
MNP 21 C	BD Dr. Šavrdy 11	-50 660,40	-61 299,08
MNP 22	Odpočet neprováděných mozajkových omítek	-23 307,68	-26 803,83
MNP 22 A	BD Dr.Šavrdy 7	-7 390,24	-8 498,78
MNP 22 B	BD Dr.Šavrdy 9	-7 958,72	-9 152,53
MNP 22 C	BD Dr.Šavrdy 11	-7 958,72	-9 152,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

Objekt:

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

Soupis:

VCP 12 - Napojení dešťových svodů na stávající kanalizaci

Úroveň 3:

VCP 12 A - BD Dr. Šavrdy 7

Místo:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

Datum:

18. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

6 373,34

D HSV Práce a dodávky HSV 3 206,68

D 1 Zemní práce 3 206,68

2	K	132212112	Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	1,920	1 531,17	2 939,85
5	K	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných	m3	1,700	156,96	266,83

D PSV Práce a dodávky PSV 3 166,66

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 166,66

14	K	721173315.OSM	Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 dešťové DN 110	m	3,000	559,56	1 678,68
8	K	721242105	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	2,000	743,99	1 487,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

Objekt:

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

Soupis:

VCP 12 - Napojení dešťových svodů na stávající kanalizaci

Úroveň 3:

VCP 12 B - BD Dr. Šavrdy 9

Místo:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

Datum:

18. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

6 373,34

D HSV Práce a dodávky HSV 3 206,68

D 1 Zemní práce 3 206,68

1	K	132212112	Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	1,920	1 531,17	2 939,85
2	K	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných	m3	1,700	156,96	266,83

D PSV Práce a dodávky PSV 3 166,66

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 166,66

8	K	721173315.OSM	Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 dešťové DN 110	m	3,000	559,56	1 678,68
9	K	721242105	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	2,000	743,99	1 487,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

Objekt:

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

Soupis:

VCP 12 - Napojení dešťových svodů na stávající kanalizaci

Úroveň 3:

VCP 12 C - BD Dr. Šavrdy 11

Místo:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

Datum:

18. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

6 373,34

D HSV Práce a dodávky HSV 3 206,68

D 1 Zemní práce 3 206,68

2	K	132212112	Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	1,920	1 531,17	2 939,85
3	K	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných	m3	1,700	156,96	266,83

D PSV Práce a dodávky PSV 3 166,66

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 166,66

9	K	721173315.OSM	Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 dešťové DN 110	m	3,000	559,56	1 678,68
10	K	721242105	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	2,000	743,99	1 487,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

Objekt:

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

Soupis:

VCP 13 - Propojení a vzt. přes střešní konstrukci

Úroveň 3:

VCP 13A - BD Dr. Šavrdy 7

Místo:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

Datum:

18. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

16 822,71

D PSV Práce a dodávky PSV 16 822,71

D 751 Vzduchotechnika 16 822,71

2	K	751514714	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou přes 0,140 do 0,210 m2	kus	3,000	431,65	1 294,95
4	M	RMAT0001	hlavice výfuková Pz 420*420	kus	3,000	5 175,92	15 527,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

Objekt:

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

Soupis:

VCP 13 - Propojení a vzt. přes střešní konstrukci

Úroveň 3:

VCP 13 B - BD Dr. Šavrdy 9

Místo:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

Datum:

18. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

16 822,71

D PSV Práce a dodávky PSV 16 822,71

D 751 Vzduchotechnika 16 822,71

3	K	751514714	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou přes 0,140 do 0,210 m2	kus	3,000	431,65	1 294,95
4	M	RMAT0001	hlavice výfuková Pz 420*420	kus	3,000	5 175,92	15 527,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

Objekt:

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

Soupis:

VCP 13 - Propojení a vzt. přes střešní konstrukci

Úroveň 3:

VCP 13 C - BD Dr. Šavrdy 11

Místo:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

Datum:

18. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

16 822,71

D PSV Práce a dodávky PSV 16 822,71

D 751 Vzduchotechnika 16 822,71

3	K	751514714	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou přes 0,140 do 0,210 m2	kus	3,000	431,65	1 294,95
4	M	RMAT0001	hlavice výfuková Pz 420*420	kus	3,000	5 175,92	15 527,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

Objekt:

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

Soupis:

VCP 14 - Obklad vstupů keramickou dlažbou

Úroveň 3:

VCP 14 A - BD Dr. Šavrdy 7

Místo:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

Datum:

18. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

15 317,82

D PSV

Práce a dodávky PSV

15 317,82

D 781

Dokončovací práce - obklady

15 317,82

3	K	781774113	Montáž obkladů vnějších z dlaždic hladkých keramických přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	12,400	565,00	7 006,00
4	M	LSS.TR335061	dlaždice slinutá TAURUS GRANIT tmavě béžová 298x298x9mm	m2	13,640	527,12	7 189,92
VV		12,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		13,640			
5	K	781779191	Příplatek k montáži obkladů vnějších z dlaždic keramických za plochu do 10 m2	m2	13,000	86,30	1 121,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

Objekt:

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

Soupis:

VCP 14 - Obklad vstupů keramickou dlažbou

Úroveň 3:

VCP 14 B - BD Dr. Šavrdy 9

Místo:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

Datum:

18. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

13 228,94

D PSV

Práce a dodávky PSV

13 228,94

D 781

Dokončovací práce - obklady

13 228,94

3	K	781774113	Montáž obkladů vnějších z dlaždic hladkých keramických přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	10,500	565,00	5 932,50
4	M	LSS.TR335061	dlaždice slinutá TAURUS GRANIT tmavě béžová 298x298x9mm	m2	11,550	527,12	6 088,24
VV		10,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		11,550			
5	K	781779191	Příplatek k montáži obkladů vnějších z dlaždic keramických za plochu do 10 m2	m2	14,000	86,30	1 208,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

Objekt:

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

Soupis:

VCP 14 - Obklad vstupů keramickou dlažbou

Úroveň 3:

VCP 14 C - BD Dr. Šavrdy 11

Místo:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

Datum:

18. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

13 228,94

D PSV

Práce a dodávky PSV

13 228,94

D 781

Dokončovací práce - obklady

13 228,94

3	K	781774113	Montáž obkladů vnějších z dlaždic hladkých keramických přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	10,500	565,00	5 932,50
4	M	LSS.TR335061	dlaždice slinutá TAURUS GRANIT tmavě béžová 298x298x9mm	m2	11,550	527,12	6 088,24
VV		10,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		11,550			
5	K	781779191	Příplatek k montáži obkladů vnějších z dlaždic keramických za plochu do 10 m2	m2	14,000	86,30	1 208,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

Objekt:

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

Soupis:

VCP 15 - Vyrovnání nik v lodžích

Úroveň 3:

VCP 15 A - BD Dr. Šavrdy 7

Místo:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

Datum:

18. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

19 008,67

D HSV

Práce a dodávky HSV

19 008,67

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

19 008,67

3	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	11,700	936,05	10 951,79
2	M	63151527	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 150mm	m2	11,934	675,12	8 056,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

Objekt:

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

Soupis:

VCP 15 - Vyrovnání nik v lodžích

Úroveň 3:

VCP 15 B - BD Dr. Šavrdy 9

Místo:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

Datum:

18. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

19 008,67

D HSV

Práce a dodávky HSV

19 008,67

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

19 008,67

1	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	11,700	936,05	10 951,79
2	M	63151521	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 150mm	m2	11,934	675,12	8 056,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

Objekt:

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

Soupis:

VCP 15 - Vyrovnání nik v lodžích

Úroveň 3:

VCP 15 C - BD Dr. Šavrdy 11

Místo:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

Datum:

18. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

14 784,52

D HSV

Práce a dodávky HSV

14 784,52

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 784,52

1	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	9,100	936,05	8 518,06
2	M	63151521	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 150mm	m2	9,282	675,12	6 266,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

Objekt:

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

Soupis:

VCP 16 - Podokenní sušáky

Úroveň 3:

VCP 16 A - BD Dr. Šavrdy 7

Místo:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

Datum:

18. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

34 144,00

D PSV Práce a dodávky PSV 34 144,00

D 767 Konstrukce zámečnické 34 144,00

2	K	767200	Dodávka a montáž věšáků na prádlo do okna	ks	8,000	4 268,00	34 144,00
---	---	--------	---	----	-------	----------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

Objekt:

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

Soupis:

VCP 17 - D+M chybějícího zábradlí

Úroveň 3:

VCP 17 C - BD Dr. Šavrdy 11

Místo:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

Datum:

18. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

14 084,00

D PSV Práce a dodávky PSV 14 084,00

D 767 Konstrukce zámečnické 14 084,00

5	M	5531001	Obloukové zalomené zábradlí Z1- 1 ks	kg	65,640	211,20	13 863,17
6	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	138,640	1,59	220,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

Objekt:

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

Soupis:

VCP 18 - D+M Odvětrávajících komínků

Úroveň 3:

VCP 18 A - BD Dr.Šavrdy 7

Místo:

Datum: 18. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 012,89

D PSV

Práce a dodávky PSV

4 012,89

D 721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

4 012,89

1	K	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110	m	3,000	412,25	1 236,75
2	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	3,000	925,38	2 776,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

Objekt:

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

Soupis:

VCP 18 - D+M Odvětrávajících komínků

Úroveň 3:

VCP 18 B - BD Dr.Šavrdy 9

Místo:

Datum: 18. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 012,89

D PSV Práce a dodávky PSV 4 012,89

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 012,89

1	K	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110	m	3,000	412,25	1 236,75
2	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	3,000	925,38	2 776,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

Objekt:

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

Soupis:

VCP 18 - D+M Odvětrávajících komínků

Úroveň 3:

VCP 18 C - BD Dr.Šavrdy 11

Místo:

Datum: 18. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 012,89

D PSV

Práce a dodávky PSV

4 012,89

D 721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

4 012,89

1	K	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110	m	3,000	412,25	1 236,75
2	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	3,000	925,38	2 776,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

Objekt:

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

Soupis:

MNP 11 - Odpočet neprováděných prací -HZZ Izolatér

Úroveň 3:

MNP 11 C - BD Dr. Šavrdy 11

Místo:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

Datum:

18. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-1 829,52

D		HZZ	Hodinové zúčtovací sazby					-1 829,52
3	K	HZZ2161	Hodinová zúčtovací sazba izolatér	hod	-5,400	338,80		-1 829,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

Objekt:

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

Soupis:

MNP 12 - Odpočet svařovaných kari sítí

Úroveň 3:

MNP 12 A - BD Dr. Šavrdy 7

Místo:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

Datum:

18. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-4 558,40

D HSV Práce a dodávky HSV -4 558,40

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -4 391,36

3	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	-0,100	43 913,57	-4 391,36
---	---	-----------	--	---	--------	-----------	-----------

D 998 Přesun hmot -167,04

4	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	-0,100	1 670,41	-167,04
---	---	-----------	--	---	--------	----------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

Objekt:

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

Soupis:

MNP 12 - Odpočet svařovaných kari sítí

Úroveň 3:

MNP 12 B - BD Dr. Šavrdy 9

Místo:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

Datum:

18. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-4 558,40

D HSV Práce a dodávky HSV -4 558,40

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -4 391,36

5	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	-0,100	43 913,58	-4 391,36
---	---	-----------	--	---	--------	-----------	-----------

D 998 Přesun hmot -167,04

6	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	-0,100	1 670,41	-167,04
---	---	-----------	--	---	--------	----------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

Objekt:

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

Soupis:

MNP 12 - Odpočet svařovaných kari sítí

Úroveň 3:

MNP 12 C - BD Dr. Šavrdy 11

Místo:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

Datum:

18. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-2 735,03

D HSV Práce a dodávky HSV -2 735,03

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -2 634,81

5	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	-0,060	43 913,58	-2 634,81
---	---	-----------	--	---	--------	-----------	-----------

D 998 Přesun hmot -100,22

6	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	-0,060	1 670,41	-100,22
---	---	-----------	--	---	--------	----------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

Objekt:

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

Soupis:

MNP 13 - Odpočet neprováděných truhlářských výrobků

Úroveň 3:

MNP 13 A - BD Dr. Šavrdy 7

Místo:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

Datum:

18. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-1 509,73

D PSV

Práce a dodávky PSV

-1 509,73

D 766

Konstrukce truhlářské

-1 509,73

1	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	-4,340	141,59	-614,50
2	M	61144400	parapet plastový vnitřní komůrkový 180x20x1000mm	m	-4,560	192,72	-878,80
3	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	-16,970	0,97	-16,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

Objekt:

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

Soupis:

MNP 13 - Odpočet neprováděných truhlářských výrobků

Úroveň 3:

MNP 13 C - BD Dr. Šavrdy 11

Místo:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

Datum:

18. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-1 509,73

D PSV

Práce a dodávky PSV

-1 509,73

D 766

Konstrukce truhlářské

-1 509,73

1	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	-4,340	141,59	-614,50
2	M	61144400	parapet plastový vnitřní komůrkový 180x20x1000mm	m	-4,560	192,72	-878,80
3	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	-16,970	0,97	-16,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

Objekt:

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

Soupis:

MNP 14 - Úprava výměr keramických dlažeb

Úroveň 3:

MNP 14 A - BD Dr. Šavrdy 7

Místo:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

Datum:

18. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-2 068,55

D PSV

Práce a dodávky PSV

-2 068,55

D 771

Podlahy z dlaždic

-2 068,55

1	M	59761444	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 35 do 45ks/m2	m2	-1,810	527,12	-954,09
2	K	771574372	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexi rychletuhnoucím lepidlem do 85 ks/m2	m2	-1,641	663,69	-1 089,12
3	K	771577131	Příplatek k montáži podlah keramických lepených standardním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	-1,641	15,44	-25,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

Objekt:

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

Soupis:

MNP 14 - Úprava výměr keramických dlažeb

Úroveň 3:

MNP 14 B - BD Dr. Šavrdy 9

Místo:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

Datum:

18. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-1 959,15

D PSV

Práce a dodávky PSV

-1 959,15

D 771

Podlahy z dlaždic

-1 959,15

3	M	59761444	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 35 do 45ks/m2	m2	-1,712	527,12	-902,43
4	K	771574372	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexi rychletuhnoucím lepidlem do 85 ks/m2	m2	-1,556	663,69	-1 032,70
5	K	771577131	Příplatek k montáži podlah keramických lepených standardním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	-1,556	15,44	-24,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

Objekt:

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

Soupis:

MNP 15 - Opočet neprováděných zámečnických prvků-zábradlí

Úroveň 3:

MNP 15 C - BD Dr. Šavrdy 11

Místo:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

Datum:

18. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-30 253,52

D PSV

Práce a dodávky PSV

-30 253,52

D 767

Konstrukce zámečnické

-30 253,52

2	M	5531002	Rovné zábradlí 1120x1020 mm. žárový pozink	m	-14,100	2 112,00	-29 779,20
3	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	-297,790	1,59	-474,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

Objekt:

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

Soupis:

MNP 16 - Odpočet neprováděných povlakových krytin

Úroveň 3:

MNP 16 C - BD Dr. Šavrdy 11

Místo:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

Datum:

18. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-1 866,33

D PSV

Práce a dodávky PSV

-1 866,33

D 776

Podlahy povlakové

-1 866,33

1	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	-18,500	54,06	-1 000,11
2	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	-0,770	143,18	-110,25
3	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	-0,840	290,40	-243,94
4	K	776251411	Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea) svařováním za tepla	m	-0,540	56,48	-30,50
5	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	-22,600	12,94	-292,44
6	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	-0,200	134,05	-26,81
7	M	28342400	Soklík PVC	m	-0,200	457,60	-91,52
8	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	-201,030	0,35	-70,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

Objekt:

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

Soupis:

MNP 17 - Odpočet neprováděných izolaci proti vodě

Úroveň 3:

NMP 17 A - BD Dr. Šavrdy 7

Místo:

Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

Datum:

18. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-1 111,73

D PSV

Práce a dodávky PSV

-1 111,73

D 711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-1 111,73

3	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	-10,800	9,85	-106,38
5	K	711491171	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva podkladní	m2	-10,800	42,31	-456,95
6	M	69311007	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 25kN/m	m2	-11,340	21,82	-247,44
7	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	-100,000	3,01	-300,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

Objekt:

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

Soupis:

MNP 17 - Odpočet neprováděných izolaci proti vodě

Úroveň 3:

MNP 17 B - BD Dr.Šavrdy 9

Místo:

Datum: 18. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-1 111,73

D PSV

Práce a dodávky PSV

-1 111,73

D 711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-1 111,73

1	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	-10,800	9,85	-106,38
3	K	711491171	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva podkladní	m2	-10,800	42,31	-456,95
4	M	69311007	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 25kN/m	m2	-11,340	21,82	-247,44
5	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	-100,000	3,01	-300,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

Objekt:

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

Soupis:

MNP 18 - Odpočet neprováděných soklů

Úroveň 3:

MNP 18 A - BD Dr.Šavrdy 7

Místo:

Datum: 18. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-6 346,16

D PSV Práce a dodávky PSV -6 346,16

D 771 Podlahy z dlaždic -6 346,16

1	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	-6,780	120,80	-819,02
2	M	59761280	sokl s položlábkem-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x85mm	kus	-24,860	207,68	-5 162,92
3	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	-59,810	6,09	-364,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

Objekt:

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

Soupis:

MNP 18 - Odpočet neprováděných soklů

Úroveň 3:

MNP 18 B - BD Dr. Šavrdy 9

Místo:

Datum: 18. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-6 346,16

D PSV

Práce a dodávky PSV

-6 346,16

D 771

Podlahy z dlaždic

-6 346,16

1	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	-6,780	120,80	-819,02
2	M	59761280	sokl s položlábkem-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x85mm	kus	-24,860	207,68	-5 162,92
3	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	-59,810	6,09	-364,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

Objekt:

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

Soupis:

MNP 18 - Odpočet neprováděných soklů

Úroveň 3:

MNP 18 C - BD Dr.Šavrdy

Místo:

Datum: 18. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-5 128,64

D PSV

Práce a dodávky PSV

-5 128,64

D 771

Podlahy z dlaždic

-5 128,64

1	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	-5,480	120,80	-661,98
2	M	59761280	sokl s položlábkem-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x85mm	kus	-20,090	207,68	-4 172,29
3	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	-48,340	6,09	-294,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

Objekt:

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

Soupis:

MNP 19 - Odpočet duplicitních a neprováděných elektroprací

Úroveň 3:

MNP 19 A - BD Dr.Šavrdy 7

Místo:

Datum: 18. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-28 512,00

D PSV Práce a dodávky PSV -28 512,00

D 741-2 Hromosvod - montáž -28 512,00

6	K	HZS.10	Práce nezahrnuté v cenících 21M.46M, zapsané do montážního deníku a potvrzené investorem	hod	-17,000	352,00	-5 984,00
7	K	HZS.12	Podíl prací jiných profesí než elektro	hod	-24,000	352,00	-8 448,00
1	K	HZS.2	HZS Montáž svorek WAGO se zapojením vodičů 40ks	hod	-6,000	352,00	-2 112,00
2	K	HZS.3	Demontáž stávajících dveří rozvaděčů ve fasádě	hod	-1,000	352,00	-352,00
3	K	HZS.4	Přeložení stávajícího domovního tabla	hod	-2,000	352,00	-704,00
4	K	HZS.5	Přeložení stávajících kabelových tras z důvodu zateplení stropu sklepů	hod	-30,000	352,00	-10 560,00
5	K	HZS.6	Přeložení stávajícího vypínače osvětlení na půdě	hod	-1,000	352,00	-352,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

Objekt: Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

Soupis: MNP 19 - Odpočet duplicitních a neprováděných elektroprací

Úroveň 3: MNP 19 B - BD Dr.Šavrdy 9

Místo: Datum: 18. 11. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem							-57 208,80
D	PSV	Práce a dodávky PSV					-57 208,80
D	741-2	hromosvod - montáž					-57 208,80

8	K	460690031	Osazení kotevních prvků hmoždinek včetně vyvrtání otvorů, pro upevnění elektroinstalací ve stěnách cihelných, vnějšího průměru do 8 mm	kus	180,000	-25,52	-4 593,60
2	K	741110511	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	90,000	-72,16	-6 494,40
4	K	741110511	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	90,000	-72,16	-6 494,40
5	K	741112111	Montáž krabic elektroinstalačních rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče o do 4mm2	kus	10,000	-255,20	-2 552,00
1	K	741122122	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	140,000	-43,56	-6 098,40
3	K	HZS	Ukončení celoplastových kabelů	hod	4,000	-352,00	-1 408,00
6	K	HZS.1	Montáž plastových revizních dvířek rozměru 600 x 900 mm se zámkem a 2 klíči, pro montáž na stěnu a do obkladu, do zdi, pomocí šroubů nebo lepidla, vyrobeno z plast ABS s přídavkem UV stabilizátoru. 1ks	hod	3,000	-352,00	-1 056,00
13	K	HZS.10	Práce nezahrnuté v cenících 21M.46M, zapsané do montážního deníku a potvrzené investorem	hod	17,000	-352,00	-5 984,00
14	K	HZS.12	Podíl prací jiných profesí než elektro	hod	24,000	-352,00	-8 448,00
7	K	HZS.2	HZS Montáž svorek WAGO se zapojením vodičů 40ks	hod	6,000	-352,00	-2 112,00
9	K	HZS.3	Demontáž stávajících dveří rozvaděčů ve fasádě	hod	1,000	-352,00	-352,00
10	K	HZS.4	Přeložení stávajícího domovního tabla	hod	2,000	-352,00	-704,00
11	K	HZS.5	Přeložení stávajících kabelových tras z důvodu zateplení stropů sklepů	hod	30,000	-352,00	-10 560,00
12	K	HZS.6	Přeložení stávajícího vypínače osvětlení na půdě	hod	1,000	-352,00	-352,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

Objekt:

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

Soupis:

MNP 19 - Odpočet duplicitních a neprováděných elektroprací

Úroveň 3:

MNP 19 C - BD Dr.Šavrdy 11

Místo:

Datum: 18. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-26 400,00

D PSV Práce a dodávky PSV -26 400,00

D 741-2 Hromosvod - montáž -26 048,00

4	K	HZS.10	Práce nezahrnuté v cenících 21M.46M, zapsané do montážního deníku a potvrzené investorem	hod	-17,000	352,00	-5 984,00
5	K	HZS.12	Podíl prací jiných profesí než elektro	hod	-24,000	352,00	-8 448,00
1	K	HZS.4	Přeložení stávajícího domovního tabla	hod	-2,000	352,00	-704,00
2	K	HZS.5	Přeložení stávajících kabelových tras z důvodu zateplení stropu sklepů	hod	-30,000	352,00	-10 560,00
3	K	HZS.6	Přeložení stávajícího vypínače osvětlení na půdě	hod	-1,000	352,00	-352,00

D 741-3 Hromosvod - dodávka -352,00

6	M	Pol66	Požární prostupy stěnou 246122186	m2	-0,200	1 760,00	-352,00
---	---	-------	-----------------------------------	----	--------	----------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

Objekt:

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

Soupis:

MNP 20 - Odpočet neprováděné protihlukové vložky

Úroveň 3:

MNP 20 A - BD Dr.Šavrdy 7

Místo:

Datum: 18. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-52 493,75

D PSV Práce a dodávky PSV -52 493,75

D 762 Konstrukce tesařské -52 493,75

1	K	762100	Dodávka a montáž protihlukové vložky	m2	-258,000	193,60	-49 948,80
2	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	-499,480	5,10	-2 544,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

Objekt:

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

Soupis:

MNP 20 - Odpočet neprováděné protihlukové vložky

Úroveň 3:

MNP 20 B - BD Dr. Šavrdy 9

Místo:

Datum: 18. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-52 493,75

D PSV

Práce a dodávky PSV

-52 493,75

D 762

Konstrukce tesařské

-52 493,75

1	K	762100	Protihluková vložka dodávka a montáž		-258,000	193,60	-49 948,80
2	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	-499,480	5,10	-2 544,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

Objekt:

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

Soupis:

MNP 20 - Odpočet neprováděné protihlukové vložky

Úroveň 3:

MNP 20 C - BD Dr.Šavrdy 11

Místo:

Datum: 18. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-52 493,75

D PSV

Práce a dodávky PSV

-52 493,75

D 762

Konstrukce tesařské

-52 493,75

1	K	762100	Protihluková vložka dodávka a montáž		-258,000	193,60	-49 948,80
2	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	-499,480	5,10	-2 544,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

Objekt: Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

Soupis: MNP 21 - Odpočet neprováděných elektroprací

Úroveň 3: MNP 21 A - BD Dr.Šavrdy 7

Místo: Datum: 18. 11. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -47 678,40

D PSV Práce a dodávky PSV -47 678,40

D 741-1 Elektroinstalace - dodávka -12 974,00

1	M	Pol59	Kabel silový Cu, PVC izolace 600V/1kV, -40°C - +70°C, 1-CYKY J 3x2,5mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1 341581058	m	-60,000	27,60	-1 656,00
2	M	Pol60	Kabel silový Cu, PVC izolace 600V/1kV, -40°C - +70°C, 1-CYKY J 3x1,5mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1 341581057	m	-80,000	16,80	-1 344,00
3	M	Pol61	Elektroinstalační lišta vkladací LV 40x20 345218994	m	-90,000	42,00	-3 780,00
4	M	Pol62	Krabice plastová rozboč na omítku svorky do 4mm2 345711701	kus	-10,000	58,20	-582,00
5	M	Pol63	Plastová revizní dvířka RD rozměru 900 x 500 mm se zámkem a 2 klíči, pro montáž na stěnu a do obkladu, do zdi, pomocí šroubů nebo lepidla, vyrobeno z plast ABS s přídatkem UV stabilizátoru. 345218714	kus	-1,000	2 304,00	-2 304,00
6	M	Pol64	svorky WAGO 345711311	kus	-40,000	6,72	-268,80
7	M	Pol66	Požární prostupy stěnou 246122186	m2	-0,200	2 400,00	-480,00
8	M	Pol67	Protipožární tmel tuba 300ml 246122314	kus	-3,000	853,20	-2 559,60

D 741-2 Elektroinstalace - montáž -34 704,00

12	K	741110511	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	-90,000	98,40	-8 856,00
13	K	741110511.	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	-90,000	98,40	-8 856,00
14	K	741112111	Montáž krabic elektroinstalačních rozvedek se zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče o do 4mm2	kus	-10,000	348,00	-3 480,00
15	K	741122122	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	-140,000	58,80	-8 232,00
16	K	HZS	Ukončení celoplastových kabelů	hod	-4,000	480,00	-1 920,00
17	K	HZS.1	Montáž plastových revizních dvířek rozměru 600 x 900 mm se zámkem a 2 klíči, pro montáž na stěnu a do obkladu, do zdi, pomocí šroubů nebo lepidla, vyrobeno z plast ABS s přídatkem UV stabilizátoru. 1ks	hod	-3,000	480,00	-1 440,00
9	K	HZS.3	Demontáž stávajících dveří rozvaděčů ve fasádě	hod	-1,000	480,00	-480,00
10	K	HZS.4	Přeložení stávajícího domovního tabla	hod	-2,000	480,00	-960,00
11	K	HZS.6	Přeložení stávajícího vypínače osvětlení na půdě	hod	-1,000	480,00	-480,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

Objekt:

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

Soupis:

MNP 21 - Odpočet neprováděných elektroprací

Úroveň 3:

MNP 21 B - BD Dr.Šavrdy 9

Místo:

Datum: 18. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-50 552,40

D PSV Práce a dodávky PSV -50 552,40

D 741-1 Elektroinstalace - dodávka -12 968,40

1	M	Pol59	Kabel silový Cu, PVC izolace 600V/1kV, -40°C - +70°C, 1-CYKY J 3x2,5mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1 341581058	m	-60,000	27,60	-1 656,00
2	M	Pol60	Kabel silový Cu, PVC izolace 600V/1kV, -40°C - +70°C, 1-CYKY J 3x1,5mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1 341581057	m	-80,000	16,80	-1 344,00
3	M	Pol61	Elektroinstalační lišta vkladací LV 40x20 345218994	m	-90,000	42,00	-3 780,00
4	M	Pol62	Krabice plastová rozboč na omítku svorky do 4mm2 345711701	kus	-10,000	57,60	-576,00
5	M	Pol63	Plastová revizní dvířka RD rozměru 900 x 500 mm se zámkem a 2 klíči, pro montáž na stěnu a do obkladu, do zdi, pomocí šroubů nebo lepidla, vyrobeno z plast ABS s přídatkem UV stabilizátoru. 345218714	kus	-1,000	2 304,00	-2 304,00
6	M	Pol64	svorky WAGO 345711311	kus	-40,000	6,72	-268,80
7	M	Pol66	Požární prostupy stěnou 246122186	m2	-0,200	2 400,00	-480,00
8	M	Pol67	Protipožární tmel tuba 300ml 246122314	kus	-3,000	853,20	-2 559,60

D 741-2 Elektroinstalace - montáž -37 584,00

9	K	741110511	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	-90,000	98,40	-8 856,00
10	K	741110511.	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	-90,000	98,40	-8 856,00
11	K	741112111	Montáž krabic elektroinstalačních rozvedek se zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče o do 4mm2	kus	-10,000	348,00	-3 480,00
12	K	741122122	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	-140,000	58,80	-8 232,00
13	K	HZS	Ukončení celoplastových kabelů	hod	-4,000	480,00	-1 920,00
14	K	HZS.1	Montáž plastových revizních dvířek rozměru 600 x 900 mm se zámkem a 2 klíči, pro montáž na stěnu a do obkladu, do zdi, pomocí šroubů nebo lepidla, vyrobeno z plast ABS s přídatkem UV stabilizátoru. 1ks	hod	-3,000	480,00	-1 440,00
15	K	HZS.2	HZS Montáž svorek WAGO se zapojením vodičů 40ks	hod	-6,000	480,00	-2 880,00
16	K	HZS.3	Demontáž stávajících dveří rozvaděčů ve fasádě	hod	-1,000	480,00	-480,00
17	K	HZS.4	Přeložení stávajícího domovního tabla	hod	-2,000	480,00	-960,00
18	K	HZS.6	Přeložení stávajícího vypínače osvětlení na půdě	hod	-1,000	480,00	-480,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

Objekt:

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

Soupis:

MNP 21 - Odpočet neprováděných elektroprací

Úroveň 3:

MNP 21 C - BD Dr. Šavrdy 11

Místo:

Datum: 18. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-50 660,40

D PSV Práce a dodávky PSV -50 660,40

D 741-1 Elektroinstalace - dodávka -12 968,40

1	M	Pol59	Kabel silový Cu, PVC izolace 600V/1kV, -40°C - +70°C, 1-CYKY J 3x2,5mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1 341581058	m	-60,000	27,60	-1 656,00
2	M	Pol60	Kabel silový Cu, PVC izolace 600V/1kV, -40°C - +70°C, 1-CYKY J 3x1,5mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1 341581057	m	-80,000	16,80	-1 344,00
3	M	Pol61	Elektroinstalační lišta vkladací LV 40x20 345218994	m	-90,000	42,00	-3 780,00
4	M	Pol62	Krabice plastová rozboč na omítku svorky do 4mm2 345711701	kus	-10,000	57,60	-576,00
5	M	Pol63	Plastová revizní dvířka RD rozměru 900 x 500 mm se zámkem a 2 klíči, pro montáž na stěnu a do obkladu, do zdi, pomocí šroubů nebo lepidla, vyrobeno z plast ABS s přídatkem UV stabilizátoru. 345218714	kus	-1,000	2 304,00	-2 304,00
6	M	Pol64	svorky WAGO 345711311	kus	-40,000	6,72	-268,80
7	M	Pol66	Požární prostupy stěnou 246122186	m2	-0,200	2 400,00	-480,00
8	M	Pol67	Protipožární tmel tuba 300ml 246122314	kus	-3,000	853,20	-2 559,60

D 741-2 Elektroinstalace - montáž -37 692,00

9	K	741110511	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	-90,000	98,40	-8 856,00
10	K	741110511.	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	-90,000	98,40	-8 856,00
11	K	741112111	Montáž krabic elektroinstalačních rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče o do 4mm2	kus	-10,000	358,80	-3 588,00
12	K	741122122	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	-140,000	58,80	-8 232,00
13	K	HZS	Ukončení celoplastových kabelů	hod	-4,000	480,00	-1 920,00
14	K	HZS.1	Montáž plastových revizních dvířek rozměru 600 x 900 mm se zámkem a 2 klíči, pro montáž na stěnu a do obkladu, do zdi, pomocí šroubů nebo lepidla, vyrobeno z plast ABS s přídatkem UV stabilizátoru. 1ks	hod	-3,000	480,00	-1 440,00
15	K	HZS.2	HZS Montáž svorek WAGO se zapojením vodičů 40ks	hod	-6,000	480,00	-2 880,00
16	K	HZS.3	Demontáž stávajících dveří rozvaděčů ve fasádě	hod	-1,000	480,00	-480,00
17	K	HZS.4	Přeložení stávajícího domovního tabla	hod	-2,000	480,00	-960,00
18	K	HZS.6	Přeložení stávajícího vypínače osvětlení na půdě	hod	-1,000	480,00	-480,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

Objekt:

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

Soupis:

MNP 22 - Odpočet neprováděných mozaikových omítek

Úroveň 3:

MNP 22 A - BD Dr.Šavrdy 7

Místo:

Datum: 18. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-7 390,24

D HSV Práce a dodávky HSV -7 390,24

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 390,24

1	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	-13,000	568,48	-7 390,24
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

Objekt:

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

Soupis:

MNP 22 - Odpočet neprováděných mozaikových omítek

Úroveň 3:

MNP 22 B - BD Dr.Šavrdy 9

Místo:

Datum: 18. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-7 958,72

D HSV Práce a dodávky HSV -7 958,72

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 958,72

1	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	-14,000	568,48	-7 958,72
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les

Objekt:

Dodatek č.3 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

Soupis:

MNP 22 - Odpočet neprováděných mozaikových omítek

Úroveň 3:

MNP 22 C - BD Dr.Šavrdy 11

Místo:

Datum: 18. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-7 958,72

D HSV Práce a dodávky HSV -7 958,72

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 958,72

1	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	-14,000	568,48	-7 958,72
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

the 1990s, the number of people in the United States who are 65 years of age or older has increased by 25% (U.S. Census Bureau, 2000). The number of people 65 years of age or older is projected to increase by 50% by the year 2020 (U.S. Census Bureau, 2000). The number of people 65 years of age or older is projected to increase by 50% by the year 2020 (U.S. Census Bureau, 2000).

Popis práce	Doba realizace = 19 týdnů + prodloužení o 2 týdny - demontáž izolantu celé plochy																					
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
Předání staveniště																						
BD č. 7																						
1 - Zemní práce																						
3 - Svislé a kompletní konstrukce																						
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní																						
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání																						
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům																						
713 - Izolace tepelné																						
741 - Elektroinstalace																						
764 - Konstrukce klempířské + VZT																						
762 - Konstrukce tesářské																						
767 - Konstrukce zámečnické																						
771 - Podlahy z dlaždic																						
783 - Dokončovací práce - nátery																						
784 - Dokončovací práce - malby a tapety																						
787 - Dokončovací práce - zasklívání																						
799 - Střecha																						
BD č. 9																						
1 - Zemní práce																						
3 - Svislé a kompletní konstrukce																						
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní																						
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání																						
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům																						
713 - Izolace tepelné																						
741 - Elektroinstalace																						
764 - Konstrukce klempířské + VZT																						
762 - Konstrukce tesářské																						
767 - Konstrukce zámečnické																						
771 - Podlahy z dlaždic																						
783 - Dokončovací práce - nátery																						
784 - Dokončovací práce - malby a tapety																						
787 - Dokončovací práce - zasklívání																						
799 - Střecha																						
BD č. 11																						
1 - Zemní práce																						
3 - Svislé a kompletní konstrukce																						
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní																						
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání																						
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům																						
713 - Izolace tepelné																						
741 - Elektroinstalace																						
764 - Konstrukce klempířské + VZT																						
762 - Konstrukce tesářské																						
767 - Konstrukce zámečnické																						
771 - Podlahy z dlaždic																						
783 - Dokončovací práce - nátery																						
784 - Dokončovací práce - malby a tapety																						
787 - Dokončovací práce - zasklívání																						
799 - Střecha																						
Převzetí díla																						